Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

第99回
福証IRフェア開催報告

（個人投資家向け会社説明会）

福岡証券取引所

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

1

参加企業の概要

開催日 2019年11月7日
時 間 13：00～15：50
会 場 ソラリア西鉄ホテル 8階 彩雲

•医療・介護用ベッドの生産・販売メーカーです。

株式会社プラッツ

•鉄鋼・建材流通商社で、全国に展開しています。

小野建株式会社

•インターネット集客を特色とした戸建住宅の設計、施工、
販売及び不動産関連事業を展開しています。

株式会社Ｌｉｂ Ｗｏｒｋ

1

2

3

参加企業

下記のとおり、第99回福証IRフェアを開催しました。

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

2

会場の模様

多数の投資家の皆様にご来場いただきました。

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

3

① 株式会社プラッツ （その他製品・コード7813 ）

会社概要と歩み、福祉市場環境と自社の取り組みについて話されました。
また、業績・株式情報や中期経営計画についてもご説明されました。
同社は被災地支援、福岡県障がい者スポーツ協会への協賛、ワクチン支援
プロジェクトなど社会貢献活動にも取り組んでいます。

福山 明利 代表取締役会長

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

4

② 小野建株式会社 （卸売業・コード7414）

小野 哲司 代表取締役専務 管理統括本部長

会社の歩みと強み、取扱い品種（鉄鋼商品、建材商品、工事請負）につ
いて使用例を交えてご説明されました。基本事業戦略に加え、中長期に
向けての取り組み、また、市場動向を踏まえた今後の見通しについて話さ
れました。

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

5

③ 株式会社Ｌｉｂ Ｗｏｒｋ （建設業・コード1431）

6月18日に東証マザーズに上場した同社。会社概要・事業内容のウェ
ブ集客・ＩＴ活用による独自のビジネスモデルや強みについて話されました。
また今後の新サービスの展開、事業拡大と成長戦略などについてご説明
されました。

瀬口 力 代表取締役社長

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

6

参加企業によるブース出展

株式会社 プラッツ

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

7

福岡証券取引所では、本所に上場する企業を身近に感じてい
ただくために、今後も投資家の皆さまを対象とした催しを行って
まいります。

皆さまのご来場を心よりお待ちしております。

福岡証券取引所 市場部

TEL 092‐738‐3810（直通）
FAX 092‐713‐1540
E-mail f-shijo@fse.or.jp

＜ お問合せ先 ＞

http://www.fse.or.jp/index.php

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5
	スライド番号 6
	スライド番号 7
	スライド番号 8